Карши ш 20 октября 2022
(место заключения договора) (дата заключения договора)

Хизматлар курсатиш

Договор № 18/10

ЧП "AS NASAF-QURILISH" (именуемое в дальнейшем – Исполнитель) в лице директора ОЧИЛОВ КОДИР ОДИЛОВИЧ, с одной стороны, и НАСОС СТАНВА ВА ЭНЕР
БОШКА (именуемое в дальнейшем – Заказчик) в лице директора SAMAD XURRAMOV KUDRATOVICH, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, а по
отдельности - Сторона, заключили настоящий договор о следующем:

1. 1.ШАРТНОМА ПРЕДМЕТИ
По настоящему договору Заказчик оплачивает и принимает, а Исполнитель поставляет товар(услуг) на следующих условиях:

№ Наименование
товаров (услуг)

Идентификационный
код и название по

Единому
электронному

национальному
каталогу товаров

(услуг)

Штрих-код
товара/услуги

Единицы
измерения

Кол-
во Цена Стоимость

поставки

НДС

Стоимость
поставки с

учётом НДС
ставка сумма

1
Электродвигатель

160 кВт 1000
об/мин тулик
таъмирлаш

11307009001000000
– Работы

электротехнические,
монтажные и
демонтажные

услуга
(раз) 2,00 19 788 551,00 39 577 102,00 Без

НДС 39 577 102,00

2
Электродвигатель

132 кВт 750
об/мин тулик
таъмирлаш

11307009001000000
– Работы

электротехнические,
монтажные и
демонтажные

услуга
(раз) 1,00 17 305 297,00 17 305 297,00 Без

НДС 17 305 297,00

3
Электродвигатель

110 кВт 1000
об/мин тулик
таъмирлаш

11307009001000000
– Работы

электротехнические,
монтажные и
демонтажные

услуга
(раз) 1,00 13 933 749,00 13 933 749,00 Без

НДС 13 933 749,00

4
Электродвигатель

22 кВт 1500
об/мин тулик
таъмирлаш

11307009001000000
– Работы

электротехнические,
монтажные и
демонтажные

услуга
(раз) 1,00 4 067 240,00 4 067 240,00 Без

НДС 4 067 240,00

Общая сумма договора составляет Семьдесят четыре миллиона восемьсот восемьдесят три тысячи триста восемьдесят восемь сум 00 тийин (сумма прописью).

Мазкур шартнома буйича «Бажарувчи» «Буюртмачи»га электродвигателлар тўлик таъмири (кейинги уринларда-«Хизматлар» деб юритилади) хизмат курсатиш,
«Буюртмачи» ушбу «Хизмантлар»ни кабул килиш ва кийматини тулаш мажбуриятини уз зиммасига олади.

2. 2.ТОМОНЛАРНИНГ ХУКУК ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ

2.1. «Буюртмачи»нинг хукуклари:
2.1.1. «Бажарувчи»дан шартномани бажариш учун зарур булган амалдаги давлат стандартлари ва бошка норматив хужжатлар билан таъминлашни талаб килиш;
2.1.2. «Бажарувчи»дан «Хизматлар» «Буюртмачи»нинг хисобига транспортда ташилганда транспорт харажатларини коплашни талаб килиш;
2.1.3. «Бажарувчи»дан мазкур шартномага мувофик бераладиган курсатилишини буюртмага мувофик тегишли сифатга эга булган хизматлар курсатилишини талаб
килиш;
2.1.4. Зарур сифатга эга булмаган «хизматлар» курсатилган такдирда уз танлашига кура:
-зарур сифатга эга булмаган «Хизматлар» шунга ухшаш «Хизматлар» билан алмаштирилишини;
-«Хизматлар»нинг камчиликлари бепул бартараф этилишини ёки камчиликлар «Буюртмачи» ехуд учинчи шахслар томонидан тугриланиши харажатларини
коплашни;
-бахосининг мутаносиб тарзда камайтирилишини талаб килиш;
2.1.5. Шартнома шартларини бажарилмаганлиги ёки зарур даражада бажарилмаганлиги натижасида етказилган зарар копланиши «бажарувчи»дан талаб килиш ва
йигирма икки иш кунидан кечикган хар бир куни учун 0,5 фоиз жарима бажарувчи томонидан туланиш
2.2. «Буюртмачи»нинг мажбуриятлари:
2.2.1 «Хизматлар»ни 2022 йилда бюджетдан ажратилган маблағлар доирасида «бажарувчи» билан шартнома тузиш;
2.2.2. Уз буюртманомаси буйича курсатилган «Хизматлар»ни мазкур шартномага мувофик қабул килиш;
2.2.3. «Хизматлар»га мазкур шартноманинг 3.1.-бандида курсатилган нарх буйича, қабул қилиш
-топшириш далолатномаси Ф-3 Ф-5 имзолаган пайтдан бошлаб, газначилик бўлими рўйхатидан ўтказгандан сўнг 15 кун мобайнида хақ тулаш.
2.3. «Бажарувчи» электродвигателларда яроқсиз бўлиб чиққан рангли металл парчаларини «Буюрмачига» топшириш 60% қисмини:
2.4. «Бажарувчи» куйидаги хукукларига эга:
2.4.1. Кўрсатилган «Хизматлар» учун олдиндан хақ туланишини ва амалдаги конун хужжатларида белгиланган тартибда ва хажмда узил-кесил ҳисоб қилинишини
«буюртмачи» дан талаб килиш;
2.4.2. Берилган буюртманомага мувофик курсатилган «Хизматлар»ни кабул килиш асоссиз рад этилиши натижасида етказилган зарар копланишини
«буюртмачи»дан талаб килиш;
2.5. «Бажарувчи» куйидагиларга мажбур:
2.5.1. «Буюрмачи» билан тузган шартномаси Газначилик бошқармасида руйхатдан ўтказилгандан сунг «Хизматлар»ни курсатиш:
2.5.2. «Буюртмачи»га «Хизматлар»ни мазкур шартномага мувофик ёки «Буюртмачи»томонидан мазкур шартноманинг 4.8.-бандида назарда тутилган тартибда
бериладиган унинг буюртманомасига мувофик муддатлар, сифат ва микдорда курсатиш;
2.5.3. Агар «Хизматлар»ни кўрсатиш жараёнида «Бажарувчи» шартнома шартлари ва нормативлардан чекинишга йул қуйган бўлса, «Буюртмачи»нинг талаби билан
аниқланган барча камчиликларни 1 йил муддатда текин тузатиб бериш.
2.5.4. Бажарувчи томонидан 30% олдиндан тулов амалга оширилгандан сунг “хизматлар”ни 22 иш кун давомида тулик бажариб бериш ва йигирма икки иш кунидан
кечикган хар бир куни учун 0,5 фоиз жарима бажарувчи томонидан копланиш.

3. 3.ШАРТНОМАНИНГ БАХОСИ ВА ХИСОБ-КИТОБ ТАРТИБИ

Страница 1 из 3

3.1. Мазкур шартноманинг бахоси 74883388 (Етмиш турт миллион саккиз юз саксон уч минг уч юз саксон саккиз) сўмни ташкил этади. Бажарилган хизматлар учун
олдиндан тулов 30 % ташкил килади. Колган 70 % ни «Хизмат»лар курсатилгандан сунг утказиб берилади. Курсатилган «Хизматлар»нинг бахоси мазкур
шартномага илова курсатилган.
3.2.Курсатилган «Хизматлар» учун пул кучириш йули билан накд пулсиз тартибида хисоб-китоб килинади.

4. 4.ШАРТНОМАНИНГ БАЖАРИЛИШИ

4.1. Шартнома мазкур шартнома ва конун хужжатлари ва талабларига мувофик зарур тарзда бажарилиши керак. Агар томонлар уз зиммаларига кабул килинган
барча мажбуриятлар бажарилишини таъминласа, шартнома бажарилган деб хисобланади.
4.2. Шартнома бажарилишини бир томонлама рад этишга ёки шартнома шартларини бир томонлама узгартиришга йул куйилмайди, конун хужжатларда
белгиланган холлар бундан мустасно.
4.3. «Хизматлар»кабул килиш-топшириш далолатномалари тузилган сана шартномалар буйича мажбуриятлар бажарилган сана хисобланади. «Буюртмачи»нинг
хисоб-китоб хужжатида газначилик булинмаларининг штампида курсатилган сана «Хизматлар»га хак тулаш буйича «Буюртмачи» мажбуриятлари бажарилган сана
хисобланади.
4.4. «Буюртмачи» муддатлар бузилган холда курсатилган «Хизматлар»ни қабул килишни рад этишга хаклидир.
4.5. Назарда тутилган микдордан ортикча бир ноида «Хизматлар» курсатилиши Ушбу ассортиментга кирувчи бошка номдаги курсатилмаган «Хизматлар» урнини
тулдириш сифатида каралмайди ва курсатилмаган «Хизматлар»нинг урни тулдирилиши керак, бундай «Хизматлар» «Буюртмачи»нинг олдиндан берилган ёзма
розилиги буйича курсатиладиган холлар бундан мустасно.
4.6. Курсатилган «Хизматлар» бевосита «Буюртмачи»нинг маъсул ходими томонидан далолатнома Ф-3 Ф-5 буйича қабул килинади. Далолатномада кўрсатилган
«Хизматлар» миқдори, уларнинг сифати курсатилади.
4.7.Шартномада назарда тутилган «Хизматлар» курсатилиши мазкур шартномага мавофик ёки «буюртмачи»нинг буюртномаси курсатилган муддатлар ва хажмда
мазкур шартномада курсатилган давр мобайнида амалга оширилади. Ушбу максадларда «Бажарувчи» буюртмачиларнинг буюртманомаларини руйхатдан ўтказиш
дафтарини юритилади.
4.8. «Буюртмачи» илгари берилган буюртномани бекор килишга ёхуд «Хизматлар»нинг тегишли кисмларини курсатиш санасини узгартиришга хаклидир, бу хакда
«Бажарувчи»ни буюртномада курсатилган сана бошланишидан камида 1-кун олдин хабардор килади.

5. 5. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

5.1. Курсатилаётган «Хизматлар» сифат, микдори «Бажарувчи» томонида нотуғри аникланишини, уларнинг қиймати нотуғри белгиланиши ва ундирилиши холлари
аникланган тақдирда «бажарувчи» курсатилаётган «Хизматлар»нинг сифатини, шунингдек уларнинг микдорини хисобга олган холда кайта хисоб-китоб килади,
хисоблаб чикилган Ушбу суммадан ташкари буюртмачига нотугри хисоб-китобкилинган сумманинг 20 фоизи микдорида жарима тулайди.
5.2. Агар курсатилган «хизматлар» нинг сифати ассортименти навлари стандарт, техник шартлар талабларига, намуналарига (эталонларга) ёки шартномада
белгиланган бошка шартларга жавоб бермаган такдирда, айбдор томон курсатилган, сифати зарур даражада булмаган «хизматлар» кийматининг 20 фоизи
микдорида жарима тулайди.
5.3. «Хизматлар» курсатиш буйича шартномада назарда тутилган мажбуриятлар бажарилиши рад этилганлиги учун «бажарувчи»га белгиланган устамалардан
ташкари курсатилиши керак булган «Хизматлар»нинг 25 фоизи микдорида жарима тулайма. Жаримадан ташкари «Бажарувчи» «Буюртмачи» га «Хизматлар»
курсатилмаслиги натижасида етказилган зарарни тулайди.
5.4. Хизматлар курсатиш кечиктирилган ёки тулик курсатилмаган такдирда «Бажарувчи» «Буюртмачи» га кечиктирилган хар бир кун учун мажбурият
бажарилмаган кисмининг 0,5 фоизи микдорида пеня тулайди, бирок бундан пенянинг умумий суммаси курсатилмаган «хизматлар» кийматининг 50 фоизидан
ортик булмаслиги керак. Пеня туланиши шартнома мажбуриятларини бузган томони шартномани зарур тарзда бажаришдан ва «Хизматлар» курсатиш муддати
кечиктирилиши ёки тулик курсатилмаслиги туфайли етказилган зарарлар копланишидан озод этмайди.
5.5. Курсатилган «Хизматлар» учун уз вактида туланмаганда «Буюртмачи» «бажарувчи»га муддати кечиктирилган хар бир кун учун кечиктирилган тулов
суммасининг 0,4 фоизи микдорида махсус хисоб ракамидан пеня тулайди, бирок бу кечиктирилган тулов суммасининг 5 фоизидан ортик булмаслиги керак.

5.6. «Буюртмачи» томонидан тегишли контракция шартномаси бажарилмаганлиги ёки зарур даражада бажарилмаганлиги учун «Буюртмачи» нинг жавобгарликка
тортишда шунингдек унинг хатти-харакатлари (харакатсизлиги) «буюртмачи» томонидан контракция шартномаси буйича шартнома мажбуриятлари
бажарилмаслигига (зарур тарзда бажарилмаслигига) олиб келган «бажарувчи»нинг жавобгарлиги хам куриб чикилади. «Бажарувчи»нинг айби билан контракция
шартномасининг «Буюртмачи» томонидан бажарилмаслиги (зарур тарзда бажарилмаслиги) натижада етказилган зарар белгиланган тартибда «Бажарувчи»
томонидан копланади.
5.7 Мазкур шартномада назарда тутилмаган томонларнинг жавобгарлиги чора тадбирлари фукаролик конунчилиги нормаларига мувофик кулланилади.
5.8.Назорат органлари томонидан утказилган текшириш давомида бажарилган ишлар ва товар махсулотлар нархи юкори деб топилган такдирда уртадаги фарк
товар етказиб берувчи томонидан копланади.
5.9. Бажарилган (таъмирланган) ишдан чикган ишлатилиб эскирган (куйган) рангли металлар белгиланган тартибда бажарувчи томонидан буюртмачи томонга
кайтарилади.

6. 6.НИЗОЛАРНИ ХАЛ ЭТИШ ТАРТИБИ.

6.1. Келишмовчиликлар ва низоли массалалар келиб чиккан такдирда, томонлар, коидага кура, мустакил равишда уларни судгача хал этиш чораларини курадилар,
6.2. Томонлар келишмовчиликлар ва назоларни ҳал этиш учун бевосита судга мурожаат қилишга ҳақлидир.

7. 7.ШАРТНОМАНИНГ АМАЛ КИЛИШИ.

7.1. Томонлар уртасидаги муносабатлар улар томонидан мазкур шартноманинг барча шартлари бажарилган ва хисоб-китоб тулик тугаланган такдирда
тухтатилади.
7.2. Шартномани тарафларнинг узаро кеклишувга асосан еки Узбекистон республикаси Фукаролик кодиксига хамда амалдаги конун хужжатлари биноан
келтирилган зарарни тулаган холда муддатидан илгари бекор килиши мумкин.

8. 8.ЯКУНИЙ КОИДАЛАР

8.1. Мазкур шартнома томонларининг келишувига кура ёки бошка томон шартнома шартларини жиддий равишда бузган такдирда, томонлардан бирининг талаби
буйича суд тартибида бекор килиниши мумкин.
8.2. Мазкур шартномага хар кандай узгартириш ва кушимчалар улар ёзма шаклда содир этилиши ва томонларининг бунга зарур даражада вакил килинган
вакиллари томонидан имзоланиши шарти билан хакикий хисобланади.
8.3. Мазкур шартнома томонларининг хар бири учун бир нусхадан икки нусхада тузилади. Шартноманинг барча нусхалари тенг юридик кучга эгадир.
8.4.Мазкур шартнома, унга узгартиришлар (қўшимчалар) руйхатдан ўтказилгандан кейин бажарилиши керак.
8.5 Мазкур шартнома тузилган вактдан бошлаб 2022 йил 31 декабргача амал килинади.

9. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель Заказчик

Страница 2 из 3

№2006413411 20.10.2022 14:51:54 №2006152935 20.10.2022 14:54:52

Наименование: ЧП "AS NASAF-QURILISH"
Адрес: КАШКАДАРЬИНСКАЯ ОБЛАСТЬ КАРШИНСКИЙ РАЙОН БЕШКЕНТ,
S.NASAFIY KO`CHASI
Тел.: 998914664488
Факс:
ИНН: 305956333
ОКЭД: 25120
Р/С: 20208000700969781001
Банк: ТОШКЕНТ Ш., АТБ "КИШЛОК КУРИЛИШ БАНК" БОШ АМАЛИЁТЛАР
БОШКАРМАСИ
МФО: 01037

ОТПРАВЛЕНО
OCHILOV QODIR ODILOVICH

оператор: soliqservis.uz

Наименование: НАСОС СТАНВА ВА ЭНЕР БОШКА
Адрес: УЗБЕКИСТОН ОВОЗИ 17
Тел.: 752270638
Факс:
ИНН: 200667042
ОКЭД: 70210
Р/С: 100021860104017042402170003
Банк: ТОШКЕНТ Ш., МАРКАЗИЙ БАНКНИНГ ТОШКЕНТ ШАХАР ХИСОБ-
КИТОБ КАССА МАРКАЗИ
МФО: 00014

ПОДТВЕРЖДЁН
XURRAMOV SAMAD KUDRATOVICH

Страница 3 из 3

	Хизматлар курсатиш
	Договор № 18/10
	Карши ш
	20 октября 2022
	(место заключения договора)
	(дата заключения договора)

	1. 1.ШАРТНОМА ПРЕДМЕТИ
	Общая сумма договора составляет Семьдесят четыре миллиона восемьсот восемьдесят три тысячи триста восемьдесят восемь сум 00 тийин (сумма прописью).

	2. 2.ТОМОНЛАРНИНГ ХУКУК ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ
	3. 3.ШАРТНОМАНИНГ БАХОСИ ВА ХИСОБ-КИТОБ ТАРТИБИ
	4. 4.ШАРТНОМАНИНГ БАЖАРИЛИШИ
	5. 5. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ
	6. 6.НИЗОЛАРНИ ХАЛ ЭТИШ ТАРТИБИ.
	7. 7.ШАРТНОМАНИНГ АМАЛ КИЛИШИ.
	8. 8.ЯКУНИЙ КОИДАЛАР

	9. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Исполнитель
	Заказчик
	Наименование: ЧП "AS NASAF-QURILISH"
	Адрес: КАШКАДАРЬИНСКАЯ ОБЛАСТЬ КАРШИНСКИЙ РАЙОН БЕШКЕНТ, S.NASAFIY KO`CHASI
	Наименование: НАСОС СТАНВА ВА ЭНЕР БОШКА
	Адрес: УЗБЕКИСТОН ОВОЗИ 17
	Тел.: 998914664488
	Тел.: 752270638
	Факс:
	Факс:
	ИНН: 305956333
	ИНН: 200667042
	ОКЭД: 25120
	ОКЭД: 70210
	Р/С: 20208000700969781001
	Р/С: 100021860104017042402170003
	Банк: ТОШКЕНТ Ш., АТБ "КИШЛОК КУРИЛИШ БАНК" БОШ АМАЛИЁТЛАР БОШКАРМАСИ
	Банк: ТОШКЕНТ Ш., МАРКАЗИЙ БАНКНИНГ ТОШКЕНТ ШАХАР ХИСОБ-КИТОБ КАССА МАРКАЗИ
	МФО: 01037
	МФО: 00014